

Iłowa, 16.07.2018 r.

Protokół z posiedzenia Rady Stowarzyszenia Bory Dolnośląskie

Posiedzenie Rady Stowarzyszenia LGD Bory Dolnośląskie odbyło się w dniu 16.07.2018 r. w Iłowej. W posiedzeniu Rady uczestniczyło 10 członków Rady oraz pracownik biura odpowiedzialny za obsługę Rady.

Na wstępie P. Ryszard Klisowski przewodniczący Rady Stowarzyszenia przywitał wszystkich przybyłych oraz odczytał program posiedzenia.

1. otwarcie posiedzenia Rady;
2. podpisanie listy obecności;
3. stwierdzenie praworządności obrad;
4. głosowanie nad przyjęciem ostatecznych listy wniosków;
5. podsumowanie zebrania .

Uwag nie zgłoszono, program został przyjęty jednomyślnie.

Uwag nie zgłoszono, program został przyjęty jednomyślnie. Jednogłośnie przyjęto również protokół z ostatniego posiedzenia Rady z dnia 02.07.2018 r.

Pracownik biura przedstawił informację na temat braku złożonych odwołań w ramach naboru nr 1/2018/G, w ramach naboru nr 2/2018/G oraz w ramach naboru nr 3/2018/G.

Następnie przystąpiono do głosowania nad przyjęciem uchwały nr 39/2018 w sprawie przyjęcia ostatecznej listy wniosków wybranych przez LGD, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach projektu grantowego w ramach wzmocnienia kapitału społecznego, w tym przez podnoszenie wiedzy społeczności lokalnej w zakresie ochrony środowiska i zmian klimatycznych. W dalszej kolejności głosowano nad uchwałą nr 40/2018 w sprawie przyjęcia ostatecznej listy wniosków wybranych przez LGD, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach projektu grantowego w ramach zachowania dziedzictwa lokalnego. Później głosowano nad uchwałą nr 41/2018 w sprawie przyjęcia ostatecznej listy wniosków wybranych przez LGD, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach projektu grantowego w ramach rozwoju ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej. Na koniec głosowano nad uchwałą nr 42/2018 w sprawie przyjęcia ostatecznej listy wniosków rezerwowych, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach projektu grantowego w ramach rozwoju ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej. Wszystkie uchwały zostały przyjęte jednomyślnie.

Na koniec Przewodniczący Rady podsumował przebieg zebrania. Żadnych uwag nie zgłoszono.

Na tym zakończono posiedzenie.

Główny Specjalista
ds. Projektów Społecznych


Urszula Antończyk

Przewodniczący Rady


Ryszard Klisowski